ディスポーザ排水処理システムの維持管理等に関する計画書
年　　　月　　　日
八千代市事業管理者　様
届 出 者　　住所
[bookmark: _GoBack](設置者)　　氏名

次のとおり届け出ます。

Ⅰ　システムの概要
	ア　　一　般　事　項
	①設置場所
使 用 者

	②システムの名称等
	・評価(認定)月日
・評価(認定)番号
・名称
・評価(認定)メーカー
・メーカーの担当者及び
　連絡先

	③設置数量
	ﾃﾞｨｽﾎﾟ－ｻﾞ
	　　　　　個
	排水処理部
	　　　　　 個

	④施 工 者
(八千代市下水道排水設備工事業者)

指定番号　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

	⑤工　　程
	着　 工   予   定   日
完   了   予   定   日
使用開始(入居)予定日
	年　　　　月　　　　日
年　　　　月　　　　日
年　　　　月　　　　日

	⑥施　工
　業　者
	ﾃﾞｨｽﾎﾟ－ｻﾞ部
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　(　　　)

	排 水 処理部
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　(　　　)

	⑦維持管理 業者
	ﾃﾞｨｽﾎﾟ－ｻﾞ部
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　(　　　)

	排 水 処理部
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　(　　　)

	⑧排水設備設計図
（システムが記入された図）
	別紙のとおり。

	イ　　仕　様
	①ディスポーザ部
	形　式
製　造
品　番

	②排 水 処 理 部
	設計人員
計画生ごみ量
計画汚水量
	　　　　　　　　　　　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　Kg/日
　　　　　　　　　　　　　　　　m3/日

	③算　定　根　拠
	別紙のとおり。